四月 47,840,000 2,392,000 0.181% 0.514%

五月 98,696,000 4,934,800 0.374% 1.061%

六月 81,174,000 4,058,700 0.307% 0.873%

七月 88.020,000 4,000,909 0.303% 0.860%

八月 95,117,500 4,529,405 0.343% 0.974%

九月 79,740,500 3,797,167 0.288% 0.817%

十月 126,326,450 6,015,545 0.456% 1.294%

十一月 49,951,250 2,497,563 0.189% 0.537%

十二月 61,506,250 2,928,869 0.222% 0.630%

二零一五年

一月 26,410,000 1,257,619 0.095% 0.270%

二月 24,100,000 1,338,889 0.101% 0.288%

三月二日至最後實際

可行日期 1,360,000 680,000 0.052% 0.146%

附註：

1. 資料來源：聯交所網站

2. 根據最後實際可行日期之1,320,000,000股已發行股份

3. 根據最後實際可行日期公眾股東所持之465,000,000股股份

誠如上表所述，於回顧期間，(i)股份每日平均交投量佔已發行股份總數之0.052%

至2.373%；( i i )股份每日平均交投量佔公眾股東所持已發行股份總數之0.146%至

6.735%；及(iii)自股份於二零一四年二月七日於創業板上市起，股份每日平均交投量

– 39 –

創 越 融 資 函 件

尚未達到代價股份數目（即163,687,151股）。吾等認為，股份於回顧期間之交投量普遍

疏落，股份的過往流動性屬低。

吾等對發行價之意見

經考慮(i)發行價較股東應佔 貴集團於二零一四年六月三十日每股未經審核綜合

資產淨值大幅溢價約917.0%；(ii)發行價較回顧期間股份交投量加權平均收市價溢價約

20.1%；及(iii)股份過往流通性較低，故吾等認為發行價經參考股份其時現行市價後釐

定，實屬公平合理。

9. 貴公司股權架構之影響

將予發行的163,687,151股代價股份佔 貴公司現有已發行股本約12.40%及 貴公司經

發行代價股份擴大之已發行股本約11.03%。

下表列述 貴公司於(i)最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成交易後（假設除發行代價股份

以外， 貴公司的已發行股本於最後實際可行日期至完成交易日期並無其他變動）的股權架

構：

股東 於最後實際可行日期 緊隨完成交易後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Winful Enterprises Limited（附

註） 855,000,000 64.77 855,000,000 57.63

賣方（或承購代價股份之代名人） — — 163,687,151 11.03

小計 855,000,000 64.77 1,018,687,151 68.66

公眾股東 465,000,000 35.23 465,000,000 31.34

總計 1,320,000,000 100.00 1,483,687,151 100.00

附註： Winful Enterprises Limited由賣方全資擁有。

誠如上表所示，因應收購事項，現有公眾股東的股權將由約35.23%減至31.34%，

即 貴公司的公眾股東權益攤薄約3.89%。經計及(i) 貴集團所獲得的利益（見上文「收購事

項因由及裨益」一段所述）；(ii)代價股份將按發行價發行，而發行價遠高於 貴集團於二零

一四年六月三十日的未經審核股東應佔每股綜合資產淨值，致使每股資產淨值增加；及(iii)

發行代價股份以支付部分代價將有助 貴集團保留現金資源，亦不會導致 貴集團承受於其

– 40 –

創 越 融 資 函 件

他情況（倘 貴集團選擇以借款結付代價）可能須產生的額外負債或融資成本，吾等認為發行

代價股份以結付部分代價符合 貴公司及股東之整體利益，而 貴公司的公眾股權攤薄屬可

接受。

10. 收購事項的財務影響

於完成交易後，目標集團成員公司將成為 貴公司之附屬公司，而目標集團之財務業

績、資產及負債將綜合入賬至 貴集團綜合財務報表。

盈利

鑑於圓尚仍處於抬頭型顯示器及頭戴式顯示器產品的初步發展階段，預期緊隨完

成交易後，圓尚將為 貴集團貢獻微小或零收入。在市面推出抬頭型顯示器及頭戴式顯

示器產品後，圓尚可能開始產生盈利及貢獻予 貴集團。

資產淨值

因應收購事項， 貴集團的綜合資產淨值將會增加，幅度等同代價股份於完成交